D.R. © Truper S.A. de C.V. 2021 | Todos los derechos reservados. Prohibida su reproducción o divulgación total o parcial así como su uso o
aprovechamiento sin autorización escrita de Truper, S.A de C.V.
Cautines tipo lápiz
•  Puntas de cobre
•  Mangos ergonómicos fabricados en nylon
•  Ideales para trabajo ligero
Punta cónica Punta cónica
fina
Punta en "V" Soporte
Certificaciones y garantías
•  Cumple la norma: NOM-003-SCFI
Especificaciones
Individuales
Código Clave Potencia Temperatura
máxima
Largo
cautín
(sin
punta)
Diámetro
de la
punta
Inner Master Pallet
17545 CAU-30 30 W 340 ºC 21 cm 3.7 mm 4 24 864
17546 CAU-45 45 W 450 ºC 22 cm 4.6 mm 4 24 864
17547 CAU-60 60 W 460 ºC 24 cm 5.6 mm 4 24 864
14622 CAU-80 80 W 500 °C 25 cm 6.6 mm 4 24 864
14623 CAU-100 100 W 500 °C 25 cm 7.6 mm 4 24 864
D.R. © Truper S.A. de C.V. 2021 | Todos los derechos reservados. Prohibida su reproducción o divulgación total o parcial así como su uso o
aprovechamiento sin autorización escrita de Truper, S.A de C.V.
Generales
Tensión / Frecuencia 120 V / 60 Hz
Longitud del cable 1.1 m
Empaque individual Blíster